

statsautoriseret revisionsfirma
Stationspladsen 1 og 3
3000 Helsingør
CVR nr. 30 19 52 64

Tlf. 4921 8700
Fax 4921 8750
www.kallermann.dk

UE Nielsen ApS

Bakkevej 4 B
3070 Snekkersten

CVR-nr. 27 76 08 72

Årsrapport 2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 20/10-2020



Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>Side</u>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3 - 4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6 - 8
Resultatopgørelse for 2019/20	9
Balance pr. 30. juni 2020	10
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	11
Noter	12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet UE Nielsen ApS
Bakkevej 4 B
3070 Snekkersten

CVR-nr.: 27 76 08 72
Regnskabsperiode: 1. juli 2019 - 30. juni 2020

Direktion Udo Elkjær Nielsen

Revisor Kallermann Revision A/S - statsautoriseret revisionsfirma
Stationspladsen 1 og 3
3000 Helsingør

CVR-nr.: 30 19 52 64

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets væsentligste aktivitet består i administration af selskabets formue, samt at eje kapitalandele i et associeret selskab.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Årsrapporten er ikke påvirket af usikkerhed ved indregning og måling.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 1.536.535 kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende. Egenkapitalen udgør 16.818.265 kr. pr. 30. juni 2020.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag i øvrigt ikke indtrådt forhold, der forrykker vurderingen af

Virksomhedens forventede udvikling

Selskabets fremtidsudsigter vurderes at være gunstige, og der forventes overskud i de kommende år.

ÅRSREGNSKAB

RESULTATOPGØRELSE FOR 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Andre eksterne omkostninger		-22.966	-18.760
Resultat af ordinær drift		-22.966	-18.760
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		1.266.597	1.135.311
Finansielle indtægter	1	1.093.002	220.198
Finansielle omkostninger	2	-724.098	-650.839
Ordinært resultat før skat		1.612.535	685.910
Skat af årets resultat	3	-76.000	93.336
ÅRETS RESULTAT		1.536.535	779.246
Resultatdisponering:			
Udbytte		2.500.000	2.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		131.597	-144.689
Overført resultat		-1.095.062	-1.076.065
		1.536.535	779.246

ÅRSREGNSKAB

BALANCE PR. 30. JUNI 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
AKTIVER			
Kapitalandele i associerede virksomheder		3.735.521	3.603.924
Finansielle anlægsaktiver i alt	4	3.735.521	3.603.924
ANLÆGSAKTIVER I ALT			
Udskudte skatteaktiver		192.000	268.000
Tilgodehavende skat		78.660	105.223
Tilgodehavender i alt		270.660	373.223
Andre værdipapirer og kapitalandele		12.140.203	12.593.490
Værdipapirer og kapitalandele i alt		12.140.203	12.593.490
Likvide beholdninger		677.631	716.593
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT			
		13.088.494	13.683.306
AKTIVER I ALT			
		16.824.015	17.287.230
PASSIVER			
Selskabskapital		250.000	250.000
Overkurs ved emission		9.195.435	9.195.435
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		277.233	145.636
Overført resultat		4.595.597	5.690.659
Udbytte		2.500.000	2.000.000
EGENKAPITAL I ALT		16.818.265	17.281.730
Anden gæld		5.750	5.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		5.750	5.500
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT			
		5.750	5.500
PASSIVER I ALT			
		16.824.015	17.287.230
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

ÅRSREGNSKAB

EGENKAPITALOPGØRELSE FOR 2019/20

	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
Selskabskapital:		
Primo	250.000	250.000
Ultimo i alt	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>
Overkurs ved emission:		
Primo	9.195.435	9.195.435
Ultimo	<u>9.195.435</u>	<u>9.195.435</u>
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode:		
Primo	145.636	290.325
Tilgang	131.597	0
Afgang	0	-144.689
Ultimo	<u>277.233</u>	<u>145.636</u>
Overført resultat:		
Primo	5.690.659	6.766.724
Tilgang	0	0
Afgang	-1.095.062	-1.076.065
Ultimo i alt	<u>4.595.597</u>	<u>5.690.659</u>
Udbytte:		
Primo	2.000.000	1.500.000
Tilgang	2.500.000	2.000.000
Afgang	-2.000.000	-1.500.000
Ultimo	<u>2.500.000</u>	<u>2.000.000</u>
Egenkapital i alt	<u>16.818.265</u>	<u>17.281.730</u>

ÅRSREGNSKAB

NOTER

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
	kr.	kr.
1. Finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	67.561	47.545
Andre reguleringer af finansielle indtægter	1.304	0
Rentegodtgørelse for acontoskat	77	0
Indtægter fra værdipapirer	1.024.060	172.653
Finansielle indtægter	1.093.002	220.198
2. Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	30.522	0
Andre reguleringer af finansielle omkostninger	693.576	650.839
Finansielle omkostninger	724.098	650.839
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	0	0
Ændring i udskudt skat	76.000	-99.000
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	5.664
Skat af årets resultat	76.000	-93.336
4. Finansielle anlægsaktiver		
Kapitalandele i associerede virksomheder:		
Kostpris, primo	3.458.288	3.458.288
Kostpris, ultimo	3.458.288	3.458.288
Opskrivninger, primo	145.636	290.325
Årets resultat vedrørende kapitalandele (opskrivninger)	1.266.597	1.135.311
Udbytte relateret til kapitalandele (opskrivninger)	-1.135.000	-1.280.000
Opskrivninger, ultimo	277.233	145.636
Regnskabsmæssig værdi, ultimo	3.735.521	3.603.924

Kapitalandele vedrører 50% af aktiekapitalen i Rolltechnic Transportkomponenter A/S, Kvistgård.

5. Eventualforpligtelser

Ingen.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.